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Program for studietur til HAGER. 
7. april 2022 ver. 1 

 

 
 
 
 

Torsdag den 29. september til søndag den 2. oktober 2022 
 
Dansk El-Tavle Forening og WEXØE arrangerer i år studietur for alle foreningens medlemmer.  
Turen er uden ledsagere.  
Der kan maksimalt tilmeldes to deltagere pr. virksomhed. 
 
Årets studietur går til HAGER`S fabrikker i både Tyskland og Frankrig (Alsace).  
Vi skal både se og opleve HAGERS topmoderne fabrikker. Høre, se og føle deres produkter, med 
produkttræning. Der bliver udover det faglige indhold mulighed for at forstærke netværket mellem 
medlemmerne. Både ved at vi sammen oplever HAGER´S fabrikker og ved at vi sammen skal se lidt af 
Strasbourg og smage på lidt vin.  
 
Dette er første udgave af programmet, der vil inden afrejse blive udsendt et program med yderligere 
detaljer. 
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De praktiske oplysninger: 
 
Deltagergebyret for turen er sat til ca. 4.700 kr. pr. person. Beløbet indeholder flyrejsen, transport 
og forplejning. Den endelige pris vil blive meddelt, når vi kender det endelige antal deltagere, men det 
vil ikke afvige meget fra det her oplyste. 
 
Vi har været nødsaget til allerede nu, at reservere flybilletter. Derfor er der kun et 
begrænset antal pladser på turen. Tilmeldingen foregår efter, ”først til mølle 
princippet”. Da alle medlemskategorier kan deltage, forventer vi mange deltagere. 
Vi har sat sidste frist for tilmelding, til den 1. maj af hensyn til de bestilte billetter. 
 
Vi har afgang fra København, hvorfor prisen kun indeholder afrejse fra København.  
Vær opmærksom på at flyet går tidligt fra København torsdag morgen, det er derfor op til dig selv om du ønsker 
at overnatte i København inden afrejsen. Det skal du selv arrangere, det er ikke en del af turen. 
 
Prisen for turen er som sagt ca. 4.700 Kr. og dækker flyrejse fra København, indkvartering på hotel samt 
middage torsdag, fredag og lørdag, samt diverse sightseeingture med guide og transport, så der bliver ikke 
meget at bruge egne penge til. 
 
Bindende tilmelding skal ske på foreningens hjemmeside senest den 1. maj, og ved tilmelding skal man 
samtidig oplyse navne på deltagere. (det fulde navn, der fremgår af dit pas) 
 
Der kan maksimalt tilmeldes to fra hver medlemsvirksomhed. Vi ønsker der skal være en balance mellem 
primære medlemmer og associerede medlemmer. Derfor skal du vælge om du er primært medlem eller 
associeret medlem, når du tilmelder dig. Er du i tvivl om du er primært eller associeret medlem, kan du se det på 
foreningens hjemmeside. Hvor du skal logge ind for at få adgang til medlemslisten. 
 
På de følgende sider kan du se mere om det meget udførlige program, som WEXØR & HAGER har sammensat 
til turen.. 
 
Du tilmelder dig på foreningens hjemmeside, hvor du skal logge ind for at få adgang. 
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Program for DETF tur til HAGER – September 2022 

 
 
 
Torsdag den 29. september 
  
05:00  Afrejse fra København til Frankfurt AM_Main. (Flyet afgår kl. 06.20) 
  Vi mødes i check in kl. 05.00 
 
07:55  Ankomst Frankfurt 
09:00  Afhentes af HAGER bus. Kørsel til Blieskastel (ca. 2 timer og 15 minutters kørsel) 

11:30 Ankomst Hager i Blieskastel 
 
12:00 – 13:00 Frokost i Cafeteria 2 
13:00  Fabriksrundtur på engelsk 
14:30 Kaffe og lidt kolde drikke i cafeteria 2 
15:00 Bus afhenter, kørsel til Saarbrucken (ca.30 minutters kørsel) 
15:30

 Tjek in på hotellet Mercure Saarbrucken City  
 
 
Vi går til spisestedet (Albrechts-casino) ca. 30 minutters gåtur, langs floden. 
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Fredag den 30. september 
  
06:30  Morgenmad og check ud af hotellet 
07:30  Afgang bus til Obernai (Alsace) køreturen varer ca. 1 time og 45 minutter 
09:15  Ankomst HAGER Forum 

 
  Velkomst kaffe (Kaffe og drikkevarer vil være tilgængelige hele dagen i lokalerne 1.6+1.8) 
09:45  Besøge HAGER Forum (i 2 grupper, på engelsk) Historien bag HAGER, Laboratorier mv. 
11:15  Fabriks besøg, (i 2 grupper) 
12:30   Frokost, udefra kommende catering Traiteur Mat de Cocagne 
Eftermiddag Produkt training lokalerne 1.6 + 1.8 
  Der tages billeder og tages afsked 
16:00  Afgang fra HAGER Forum til hotel i Strasbourg 
16:30  Tjek in på hotel TBC (City center), eller Les Haras. 
 
18:30   Afgang med bus for aftenens program 
19:30   Ankomst til slottet, højtidelig vinsmagningsceremoni ved Saint Etienne Brotherhood + 

besøg i den historiske vinkælder (Fra 1834). Vi skal opleve 5 vine (serveret med 
velsmagende ”kouglhopf”) 
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20:30   Middag på slottet Saint Etienne Brotherhood (Room Capitulaire 1st floor) 
20:45  Alternativt spisested, Festlig middag på en traditionel Alsacisk restaurant i Kaysersberg 
23:00  Retur til hotel i bus. 
 
 Lørdag den 1. oktober 
  
08:00  Morgenmad på hotellet 
09:30   Afgang dagens program. 

Programmet for lørdag er for nuværende ikke endelig låst.  
Vi forventer en eller flere af nedenstående muligheder: 

• Sightseeing i Strassbourg 
• Besøge Europa-Parlamentet 
• Tur på vinruten i Alsace 

 
Aften    Middag Brasserie Les Haras 
 

 
Søndag den 2. oktober 
  
07:00  Morgenmad på hotellet + check ud 
08:30  Afgang bus med retning mod Frankfurt lufthavn (køretid ca. 1 time og 45 minutter) 
10:15  Muligt stop i Heiselberg? 
12.00-12:30 Frokost på restaurant Palmbrau Gasse 
14:00  Afgang til lufthavnen 
17.10  Fly LH830 til København 
18:30  Ankomst København 
 
Der tages forbehold for programændringer. 


